

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0140/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

N M MENDES - CNPJ: 46472725000183

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010011	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO EM AÇO ZINCADO E BUCHA 10	14	10,0000	140,00
2	008246	ARAME RECOZIDO	1	20,0000	20,00
3	002232	AREIA M³	3	100,0000	300,00
4	010757	BATERIA DE 90 AMPERES	1	1.020,0000	1.020,00
5	007413	BROCA 702	2	10,0000	20,00
6	009202	CAIBRO DE 5,50	17	44,0000	748,00
7	010324	CHAPA EM ZINCO GALVANIZADA 1 METRO (,1,00X1,00)	3	93,0000	279,00
8	001191	CIMENTO 50KG	6	52,0000	312,00
9	005009	CURVA DE PVC 25MM	5	2,0000	10,00
10	005381	FECHADURA EXTERNA CROMADA	2	55,0000	110,00
11	002079	FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM	2	4,0000	8,00
12	008676	GESSO EM PÓ 40KG	2	50,0000	100,00
13	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	4	50,0000	200,00
14	010758	PEÇA DE MADEIRA 7X14 DE 5M	3	165,0000	495,00
15	010759	PEÇA DE MADEIRA 7X7 DE 5M	10	94,0000	940,00
16	005390	REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	4	75,0000	300,00
17	006722	TIJOLO CERAMICO 6 FUIROS	500	0,8800	440,00
18	008199	TORNEIRA CROMADA BICA MÓVEL METÁLICA (BANCADA)	3	10,0000	30,00
19	005505	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATORIO BICA BAIXA	5	10,0000	50,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.522,00

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008652	ABRAÇADEIRA DE FERRO 25MM	18	0,8000	14,40
2	006921	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	6	9,0000	54,00
3	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	6	30,4000	182,40
4	009725	CABO EXTENSÃO DE USB MACHO/FÊMEA, C/ 3 METROS	1	22,0000	22,00
5	003356	CADEADO 30MM	1	22,0000	22,00
6	009445	CANAleta AUTOCOLANTE PVC BRANCA 2M	5	6,5000	32,50
7	010656	CANO PVC DE 100MM	5	76,5000	382,50
8	004740	COLHER DE PEDREIRO 10 RD CABO DE MADEIRA	1	27,0000	27,00
9	007769	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1"	10	2,8000	28,00
10	005819	FECHO FERROLHO FIO REDONTO 15CM	2	6,7000	13,40
11	004724	FURADEIRA ELÉTRICA	2	215,0000	430,00
12	003949	JOELHO ESGOTO 50X45°	10	3,0000	30,00
13	006032	JOELHO ESGOTO 50X90°	3	1,8000	5,40
14	005823	MASSA PLÁSTICA 500G	5	14,9000	74,50
15	010760	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA	1	290,0000	290,00
16	002645	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO CONJUNTO	6	5,0000	30,00
17	004669	PREGO PARA CAIBRO 2 1/2X10	2	17,5000	35,00
18	002562	TOMADA COMUM COMPLETA 10A	1	5,6000	5,60
19	005508	TORNEIRA DE PAREDE PVC 15 CM 1/2"	5	8,0000	40,00
20	002235	TUBO DE COLA PVC PARA CANO SOLDÁVEL	5	6,0000	30,00
21	004957	VARETA DE SOLDA	30	5,0000	150,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.898,70

		TOTAL GERAL ==>			7.420,70
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Indício V. Mendes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde